2º, III, da Lei nº 8.958/1994 - para prestação de serviços de gestão
administrativa e financeira, para a execução de Projeto de Extensão de interesse da UFVJM, intitulado
"Caminhos das Águas: Fortalecendo Fazeres e Saberes Artísticos e Culturais"

1.4. Valor: R$ 65.100,00 (sessenta e cinco mil e cem reais)

1.5. Contratada: Fundação de Apoio à Educação e Desenvolvimento Tecnológico de Minas
Gerais – Fundação CEFETMINAS

1.6. CNPJ: 00.278.912/0001-20

1.7. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa
de Licitação, com amparo na legislação supracitada.